

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 14.12.2011 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji:

PYTANIE NR 1:

Pakiet nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, bezbarwnego, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, pH 7-9, w opakowaniach 250 ml z atomizerem (zamiast 350 ml), 1L (5 opakowań) oraz do 5L (50 L), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Czas działania przed zastrzykami i pobieraniem krwi: 15 sekund, przed punkcjami: 60 sekund. Preparat, który chcielibyśmy zaoferować na status produktu leczniczego, jest przeznaczony do odkażania i odtłuszczenia skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, autosterylny, posiada szeroką skuteczność mikrobiologiczną potwierdzoną badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Adeno, Rota, Papowa SV 40).

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.

PYTANIE NR 2:

Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, barwionego, zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenuk wodoru, pH 7-9, w opakowaniach 1L (5 opakowań) oraz do 5L (15 L), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Czas działania przed zastrzykami i pobieraniem krwi: 15 sekund, przed punkcjami: 60 sekund. Preparat, który chcielibyśmy zaoferować na status produktu leczniczego, jest przeznaczony do odkażania i odtłuszczenia skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, autosterylny, posiada szeroką skuteczność mikrobiologiczną potwierdzoną badaniami: B (łącznie z MRSA i Tbc), F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Adeno, Rota, Papowa SV 40).

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu.

PYTANIE NR 3:

Pakiet nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 500ml (40 opakowań) i 5L (240 L), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w preparatu, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

PYTANIE NR 4:

Pakiet nr 1 poz. 3, 4, 8, 11

W razie wyrażenia zgody na zaoferowanie preparatów równoważnych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie powyższych pozycji i tworzy pakiet 1a.

PYTANIE NR 5:

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wpisać / wycenić w Formularzach cenowych. Czy wpisać / wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

ODPOWIEDŹ

W przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość czy pojemność niż podana przez Zamawiającego, należy przeliczyć na ilość pełnych opakowań, ewentualnie zaokrąglając w górę, dającą sumaryczną wartość odpowiadającą potrzebom Zamawiającego.